гвАрдЕйский сЕльский совшт
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБJIИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.03.202| года пгт. Гвардейское

О н€вначении тридцать второго
очередного заседания Гвардейского
сельского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Законом Республики Крым от 2t.08.20t4 n J\b 54-ЗРК (Об основах местного
самоуправления в Республике Крым, руководствуясь уставом муниципЕLльною
образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым

1. Определить 26.0З.202I года 1б:00 часов, датой начаJIа 32 очередного
заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики
Крым второго созыва.

дня тридц€Iть второго очередного заседания
Симферопольского района Республики Крым

2. Определить место проведения заседания: здание администрации по
адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгr,. Гвардейское, ул. Карла
Маркса 63.

З. Утвердитъ повестку
Гвардейского сельского совета
второго созыва (приложение jtlbl).

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Гвардейского сельского совета .В. Чичкин

,..S,Щ2- -*
i ,т-т,;it| ,!ii l1ll!l -.i./ tJl{Et .r1 j. l,,'t{lл'.':'з,',]l[Р
ftl ':rr]],"'lF

щ?tr

ие к распоряжению
кого сельского совета

от 23.03.2021 г.

Тридцать ого заседания
Гвардейского сел совета второго созыва

l . О передаче муниципаJIьного недви)Iймого имущества муниципального образования
Гвардейокое сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, здания
хозяйственного назначения, муниципальному бюджетному учреждению на праве оперативного

управJIения.